
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Potůčník 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak Směr 

Poznámky 
Druh Číslo Z  Do 

04:16 04:16 Os 3600 Jeseník (03:27) Šumperk (05:03) ČD, M6, jede v , ,  

05:40 05:40 Os 3601 Šumperk (04:45) Jeseník (06:33) ČD, M6, jede v , ,  

05:51 05:51 Sp 1400 Jeseník (05:01) Šumperk (06:23) ČD, R12, nejede 25.XII., 1.I., , , , ,  

06:03 06:03 Os 3653 Šumperk (05:11) Jeseník (06:54) ČD, M6, jede v  a , nejede 25.XII., 1.I., ,  

06:21 06:21 Os 3603 Šumperk (05:11) Jeseník (07:16) ČD, M6, jede v , ,  

06:33 06:33 Os 3602 Jeseník (05:31) Šumperk (07:20) ČD, M6, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 
nejede 19.IV.,  (platí v ), ,  (platí v ), ,  

07:52 07:53 Sp 1412 Jeseník (07:00) Zábřeh na Moravě (08:25) ČD, R12, , , ,  

08:06 08:06 Sp 1401 Zábřeh na Moravě (07:31) Jeseník (08:58) ČD, R12, , , ,  

08:37 08:37 Os 3604 Jeseník (07:45) Šumperk (09:31) ČD, M6,  (platí v  a ), ,  (platí v  a ), ,  

09:20 09:20 Os 3605 Šumperk (08:27) Jeseník (10:17) ČD, M6, jede v , , , , ,  

11:52 11:52 Sp 1408 Jeseník (11:01) Zábřeh na Moravě (12:25) ČD, R12, , , ,  

14:06 14:06 Sp 1407 Zábřeh na Moravě (13:31) Jeseník (14:58) ČD, R12, , , ,  

15:03 15:03 Os 3607 Šumperk (14:13) Jeseník (16:02) ČD, M6, jede v , , , , ,  

16:36 16:36 Sp 1414 Jeseník (15:45) Zábřeh na Moravě (17:10) ČD, R12, jede v  a  do 30.III. a od 1.XI., , , , 
,  

16:36 16:36 Os 3606 Jeseník (15:45) Šumperk (17:46) ČD, M6, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

17:03 17:03 Os 3609 Šumperk (16:13) Jeseník (18:02) ČD, M6, nejede 24., 31.XII.,  (platí v  a , neplatí 
24.XII.), ,  (platí v  a , neplatí 24.XII.), ,  

18:36 18:36 Sp 1416 Jeseník (17:45) Zábřeh na Moravě (19:09) ČD, R12, jede v  a  od 5.IV. do 28.X., , , , , 
 

18:36 18:36 Os 3608 Jeseník (17:45) Šumperk (19:50) ČD, M6, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

19:27 19:27 Os 3611 Šumperk (18:32) Jeseník (20:19) ČD, M6, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

19:36 19:36 Os 3612 Jeseník (18:43) Hanušovice (19:41) ČD, R12, jede v ,  a 22., 25. – 29.XII., 18. – 20.IV., 
1., 8.V., 26.X., 16.XI., nejede 31.XII.,  (platí v  a 
22., 25., 26., 29.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 26.X., 
16.XI.), ,  (platí v  a 22., 25., 26., 29.XII., 18. – 
20.IV., 1., 8.V., 26.X., 16.XI.), ,  

19:53 19:53 Sp 1418 Jeseník (19:01) Zábřeh na Moravě (20:26) ČD, R12, jede v  a 1.I., 21.IV., 28.X., 17.XI., nejede 
22. – 29.XII., 20.IV., 26.X., 16.XI., , , , ,  

20:06 20:06 Sp 1413 Šumperk (19:31) Jeseník (20:59) ČD, R12, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:56 21:56 Os 3610 Jeseník (21:06) Bludov (22:35) ČD, M6, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

22:07 22:07 Os 3613 Šumperk (21:13) Jeseník (22:59) ČD, M6, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

 
 
 

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 
Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
M6 Šumperk – Jeseník 
R12 Olomouc – Šumperk, Zábřeh – Jeseník, Šumperk – Jeseník 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu  (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 Vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce 

do vlaku nastoupit, je povinen zaujmout na nástupišti takové místo, 
aby mohl být strojvedoucím vlaku včas spatřen. Cestující, který chce z 
vlaku vystoupit, je povinen kladně reagovat na dotaz zaměstnance 
dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. Pokud 
soupravu tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního zařízení, vlak 
zastaví vždy. 

 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo 
vůz se zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy 

 do označených vozů možno zakoupit místenku 
 přeprava spoluzavazadel  (do vyčerpání kapacity) 
 přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a 

cestujícího, v některých vlacích pouze pro jízdní kolo 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


